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W YPOSAŻENIE ŁAZIENKI VILLEROY & BOCH

Loop & Friends
Wanny i umywalki Loop & Friends to bogac-

two wzorów i możliwości montażowych. 

Okrągłe, owalne, kwadratowe i prostokątne 

umywalki z serii Loop & Friends występujące 

w różnych rozmiarach i modnych kolorach, 

pozwalają na dużą elastyczność w indywi-

dualnym projektowaniu łazienki. Wanny 

Loop & Friends mają niestandardową wyso-

kość – 44 cm, ułatwiającą wejście do środka 

i oszczędzanie wody, a oprócz owalnych 

form, oferują także wielokąty. Kolekcja zosta-

ła nagrodzona w konkursie Red Dot Design 

Award 2012.

My Nature
My Nature to meble w ciepłym kolorze drew-

na kasztanowca oraz łukowate, pełne kształty 

ceramiki sanitarnej. Idealne, nieprzemijające 

formy i elementy nawiązujące do natury 

zostały połączone z charakterystyczną dla 

Villeroy & Boch klasyką i elegancją. Kolekcja 

obejmuje osadzoną na drewnianym stelażu 

wannę, umywalki stojące na blacie (w tym 

modele z charakterystycznym dekorem 

Castanea), miskę ustępową, bidet, a także 

szeroki wybór mebli z innowacyjnym syste-

mem wymiennych frontów. 
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Subway 2.0
Subway 2.0 to wyjątkowa kolekcja mebli 

łazienkowych i ceramiki sanitarnej dla 

osób ceniących prostotę i funkcjonalność. 

Zaletami kolekcji są różnorodność i ergono-

mia, które zapewniają optymalne rozwiąza-

nia do łazienek o nietypowych kształtach. 

Poszczególne elementy Subway 2.0 są łatwe 

w montażu i jednocześnie zawierają rozwią-

zania minimalizujące zużycie wody.

La Belle
La Belle zachwyca i intryguje przewrotnym 

połączeniem neobaroku i minimalizmu. 

Kolekcja obejmuje szeroki wybór umywalek 

stojących na blacie, do montażu z meblami 

o różnorodnych kształtach, wiszący bidet 

i miskę ustępową z nowym, wyjątkowo 

łatwym systemem montażu SupraFix. Na 

szczególną uwagę zasługuje linia wanien 

wykonanych z Quarylu®, powstałego z połą-

czenia kwarcu i akrylu. Ceramika dostępna 

jest w dwóch odcieniach bieli: White Alpin 

i Star White.
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